Sproustone,' dicit et cognovit quod tenet tertiam partem
' prsedicti ' manerii de Sproustone ' cum pertinentiis,'

nomine dotis ipsam contingentis de terris et tenementis

» May 3, 1298.
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A.D. 1298. quae fuerunt dicti Jolianms, quondam viri stii, et quod

-^

—
' nicML clamat in eadem tertia parte nisi tantum nomine

dotis, ut prsedictum est. Et [inde fecit] 'coram thesau-

rario et baronibus eodem die fecit inde' fidelitatem

domino regi, ad quem et ad cujus heredes spectat reversio

dictse tertise partis post mortem ipsius Isabellae, ex dono

et concessione Willebni de Vescy, fratris et heredis dicti

Johannis de Vescy [patris] ^quondam viri ipsius Isabellse/

prout patet in scripto. ipsius WHlelmi super hoc regi facto,

quod irrotulatur in memorandis de termino sancti Hillarii

anno xxv, in hsec verba :

Sciant prsesentes et futuri quod ego Willelmus de

Vescy concessi et reddidi domino meo, domino Edwardo,

Dei gratia regi Ahgliae,-, domino Hibernise et duci Aqui-

tanise illustri, castrum, manerium et comitatum de Kyl-

dare, cum omnibus pertiuentiis et libertatibus suis, scilicet,

quicquid babui vel, habere potui in Hibernia. Concessi

etiam eidem domino meo, domino regi, pro me et heredi-

bus meis, manerium de Sproustone, cum omnibus pertin-

entiis suis tam in Anglia quam in Scotia, unde dementia,

qu£e fuit uxor Johannis de Vescy, filii mei, duas partes,

et Isabella, quse fuit uxor Johannis de Vescy, &atris mei,

tertiam partem tenet in dotem. Tenenda et habenda

eidem domino meo, domiuo regi, et heredibus suis post

mortem ipsarum Clementise et Isabellse, una cum prsedic-

tis castro et manerio et comitatu, feodis miHtum, advoca-

tionibus ecclesiarum, et omnibus ahis quse in Hibernia

vel prsedicto manerio de Sproustone habui vel habere

potui quocunque modo, soluta ab omni exactione mei vel

heredum meorum in perpetuum. In cujus rei testi-

monium sigUlum meum apposui huic scripto.

Hiis testibus, venerabilibus patribus A. Dunohnensi,

W. Elyensi, et W. Coventrensi et lichefeldensi episcopis;

Johanne de Langetone, cancellario Anglise, Hugone Dis-

pensatore, Johanne Drokenesforde, thesaurario garderobse

prsedicti domini regis, et Johanne de Metingham, Johanne

de Berwyke, Elya de Bekingham, Petro de leycestria, et

multis aliis.
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Et prsedicta Clementia similiter allocuta quas terras et ^-d- i2|8.

quae tenementa .tenet in eodem manerio de Sproustone,

dicit quod tenet duas partes dicti manerii cum pertinen-

tiis [ad terminum] quas dictus, Willelmus. de Vescy, pater

Johaunis de Vescy, quondam viri ipsius Clementiee, con-

cessit et tradidit eidemClementise^tenendas' ad terminum

vitse [suae] ipsius Clementise, in partem aJlocationis ducen-

tarum et quinquaginta libratarum terrae ^ de ' quibus dic-

tus Johannes de Vescy, quondam vir ipsius Clementise,

ipsam dotavit ad hostium ecclesise quando ipsam despon-

savit de assensu et voluntate prsedicti Willelmi, patris sui.

Et dicit quod nichil clamat in eisdem duabus partibus

cum pertinentiis, nisi tantum ad terminum vitae suae, ut

praedictum est. Et coram eisdem thesaurario et baronibus

eodem die fecit indefidelitatem domino regi, ad quern et

ad cujus heredes. spectat reversio dictarum duarum par-

tium post mortem ipsius Clementiae, ut praedictum est.

DX.

1298. May 5.

—

King Edward orders the Timber

ofEdmund Gomyn of Kilbride to be sold}

De bosco Edmundi Comyn de Kilbeide vendendo. a.d. 1298.

May 6.

Eex dilecto clerico suo, Philippo de Wileghby, custodi „,
——

^
" J a " /'^ -x V.J T w • 1 The timber be

suo maneru de Sauvecamp, quod fuit Edmundi Comm de longing to Ed-

Kilbriflp <!flliii-,pm
mund Comyn

j\.uoriae, saiuiem.
of Kilbride to

Mandamus vobis quod tantum boscum quod fuit dicti ^^ ^"^^

Edmundi in eodem manerio absque dilatione venditioni

exponatis, prout ad majus commodum nostrum videritis

esse faciendum. Et denarios inde provenientes habeatis

ad scaccarium nostrum apud Eboracum in Octavis Na-
tivitatis sancti Johannis Baptistae^ proximo futuris ad
ultimum, nobis solvendos ibidem. Et hoc nuUatenus

omittatis.

From the Memoranda Roll, 26 Bdw. 1. m. 114. 2 July 1.
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A.D. 1298. Teste "W. Coventrensi et licliefeldensi episcopb, thesau-

—.' rario nostro, apud Westmonasterium, v die Mail, anno

xxvj.

Eex vicecomiti Norffolcise salutem.

Quia ob gravia onera quae nostris incumbunt humeris

biis diebus, pecunia indigemus quamplurimum, tibi prse-

cipimus quod boscum Edmundi Comyn de Kilbride, cujus

terrse et tenementa quibusdam de causis in manu nostra

et in tua custodia existunt, venditioni exponi facias usque

ad summam c marcarum, vel amplius, si fieri poterit. Ita

quod denarios inde provenientes habeas ad scaccarium

nostrum apud Eboracum in crastino Nativitatis sancti

Johannis Baptistse ^ proximo futuro, thesaurario et came-

Tariis nostris inde solvendos ibidem. Et hoc nuUatenus

omittas.

Teste W. Coventrensi et Lichefeldensi episcopo, thesau-

xario nostro, apud Westmonasterium, v die Maii; anno

regni nostri xxvj.

DXI.

1298. May 7.

—

The Custom of the Port of Berwick

assigned for the Payment of King Edward's

debts?

(Extracts.)

A.D. 1298. Eex omnibus ad quos prsesentes litterse pervenerint,

'^^'
salutem.

King Edward's Cum qos pro urgentissimis negotiis nostris et pro utili-

out o/the'ousl'^ tate et defensione regni nostri teneamur mercatoribus

of Bemiok.^"'* subscriptis in viginti et octo milibus, nongentis sexaginta

et sex libris et una marca sterlingorum . . . solvendis

eisdem mercatoribus cum ab eisdem vel sociis suis fueri-

mus requisiti, , . . de assensu et voluntate mercatorum

preedictarum societatum, concessimus et assignavimus pro

nobis et heredibus nostris eisdem mercatoribus et eorum

July 1. ' From the Memoranda EoU, 26 Edw. I. m. 100.
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sociis omnes exitus provenientes de custuma lanarum,

pellium lanutarum et coriorum, in portubus Berewici

super Twedam, Novi Castri super Tynam, Kingestone

super Hulle, Sancti Botulphi, Leu, Jernemuthe, Gippe-

wici, Sandwici, Londonise, Suthantonise et Bristoliae, reci-

piendos per manus custodum nostrorum custumae prae-

dictae, et per unum mercatorem assignandum in quolibet

portu prsedicto, per litteras patentes mercatorum societa-

tum prsedictarum. Ita, videlicet, quod idem mercator sic

assignandus habeat contrarotulum cyrographatum inter

praedictos custodes.et ipsum mercatorem de omnibus et

singulis exitibus provenientibus de custuma praedicta et

custodiam unius partis sigilli nostri quod vocatur Cokette

in singulis portubus supradictis, a prsedicto vj die Mali

quousque eisdem mercatoribus et eorum societatibus de

summa pecuniae eis debitae, ut praedictum est, plenarie

fuerit satisfactum. In cujus rei testimonium has litteras

nostras fieri fecimus patentes.

Teste meipso, apud Ely, septimo die Mali, anno regni

nostri xxvj.

A.D. 1298.

May 7.

. . . Consimiles litterae patentes diriguntur custodibus

dictae custumae apud Berewicum super Twedam pro prae-

dictis mercatoribus, de omnibus exitibus provenientibus

de dicta custuma in eodem portu de Berewico deliberan-

dis Guydoni Bardi, meroatori de Societate Spinorum de

Elorentia, ad hoc assignato in dicto portu Berewici super

Twedam pro omnibus mercatoribus supradictis, vel ejus-

dem Guidonis procuratori, etc., ut supra,'' simul cum una

parte sigilli, ek. Non obstante aliquo mandate, etc.

Teste W. Coventrensi et lichefeldensi episcopo, thesau-

rario nostro, apud Westmonasterium, septimo die Maii,

anno regni nostri xxvj.

"... "per suas patentes lit-

teras deputando ad opus merca-

torum praedictorum undecim socie-

tatum et sooiorum eorundem, per

cyrographum inter voa et ipsam

villam, vel procuratorem suum,

iude conficiendum, et imam par
tem prsedicti sigilli liberetis in for-

ma prsedicta. Non obstante ali-

quo mandato nostro vobis direoto

de exitibus dictse custumse alicui

seu aliquibus prius assignatis- . . -.
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A.D. 1298.
May 7.

On William
Comyn's oppo.
sition to the
election of
Lamberton
to the see of
St. Andrews.

DXII.

1298. May 1.~Pope Boniface the Eighth to
William Gomyn on the Election of William de
Lamherton to the See ofSaint Andrews}

Bonifacius Vllt, etc., dilecto fiKo WiUelmo Comyn,
capellano nostra, prseposito ecclesise sanctse 'Maris in
civitate Sancti Andrese.

Petitio tua nobis exhibita continebafc quod.nuper ec-
clesia Sancti Andrese per obitum bon« memoriffi Willelmi
episcopi Sancti Andrese pastore vacante, ac die ad tractan-
dum de fdturi antistitis electione prsefixa, tu asserens te
debere, ratione prsepositur© tuse ecclegise Sancti Marise,
electioni hnjusmodi interesse, petivisti te ad ejusdem
electionis celebrationem admitti. Et quia capitulum
ejusdem ecclesise Sancti Andrese, te contempto, ad elec-

tionem hujusmodi procedentes, dilectum filium magistrum
WiUelmum de Lambertone, cancellarium ecclesise Glas-

guensis, sibi in episcopum elegerunt, tu propter hoc ad
apostolicam sedem appellanSj tandem post diversas alter-

cationes super hoc apud sedem eandem habitas hiuc et

inde, ne dicta ecclesia Sancti Andrese tali prsetextu diu

viduitatis incommodo subjaceret, appellationi hujusmodi

nostra maxime ductus instantia libere renunciare curasti,

salvo jure quod tibi ac successoribus tuis ejusdem ecclesise

Sanctse Marise prsepositis ac ipsi ecclesise Sanctee Marise

competit, vel tunc etiam competebat, in electione episcopi

Sancti Andrese pra tempore imposterum celebranda.

Quia vero nos, quibus ecclesiarum omnium cura gener-

alis incumbit, sic eidem ecclesise Sancti Andrese debemus

assistere, ne ipsi Sanctse Marise ecclesise obsistamus, tuis

etiam supplicationibus indinati, volumus ac tenore prse-

* From the authenticated tran-

script (from the Original E«gister

in the Papal Archives, An. iv.

Epist. 362, fol. 87) in the Addi-

tional MS. 15, 365, fol. 25, in the

British Museum.
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-sentitim decrevimus ut per renunciationem hiljusmodi a.d. 1298.

juri (si quid tibi ac successoribus ac ecclesise Sanctse _1_
'

Marise prsedictis in electione hujusmodi celebranda pro

tempore competit, seu tempore renunciationis hujusmodi

competebat), prsejudicium nullum fiat, quin immo jus

ipsum sive in petitorio sive in possessorio, tu ac successores

tui prsedicti libere Taleatis prosequi et habere, ac si

appellationi non renunciasses eidem.

Datum Eomse, apud Sanctum Petrum, nonis Mail, anno

quarto.

DXIII.

1298. May 16.

—

The King orders Provisions to he

sentfrom Ireland to Carlislefor the Expedition

against Scotland}

Eex thesaurario de scaccario ^ suo ' Dubliaise, salutem. Vav i6^'

Sperantes, annuente Altissimo, \die\ sancti Johannis .-:

—

Baptistse^ proximo futuro apud Karliolum itinerando te sent from

versus partes Scotiae pro expeditione guerrse nostras ibidem
the^s*ottisii

personaliter interesse, vobis mandamus quod, sicut ho- expedition,

norem nostrum et totius regni nostri salvationem diligitis,

statim, visis litteris istis, de frumento, avenis, braseo,

vinis et aliis victuaUbus, quibus pro nobis et exercitu

nostro indigemus, in quacunque quantitate seu portione

penes vos undecunque inveniri contigerit, sive per

emptionem sive per mutuationem vel contractum alimn

licitum quemcunque, advenire poteritis, ad opus nostrum

providere, et ilia usque ad dictas partes Karlioli per mare

citra diem praedictum cariari faciatis. Et si ilia cariatio

simul et semel fieri non possit, tunc fiat per particulas,

secundum quod melius et competentius videritis esse

faciendum ; nulla tamen dUatio per hoc interveniat, quin

promptitudo rerum prsedictarum ad praedictos locum et

1 From the Memoranda Roll, 26 Edw. 1. m. 116. = June 24.
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^Ma/?f • terminum plenarie perficiatur. Et si forte denarii vobis— defuerint circa praedictam providentiam faciendam tunc
mutuemini et illud mutuum, et quibus personis ' solvi
debet, custodi garderobse nostras per Utteras vestras simi-
ficetis._ Attendentes siquidem quod si aJiqua dilatio
remissio vel dissimulatio in praemissis evenerit, quodabsit'non solum bocpra ^gritudine sed pro hostilitate merito'
reputabimus.

Teste W. Coventrensi
.
et

. Lichefeldensi episcopo, etc.,
apud Westmonasterium, xvj. die Maii. anno regni nostriXXVJ.

Consimile breve mandatur Johanni Wogan, justiciario
iliberniae. Teste Thesaurario, ut supra.

DXIV.

1298. May 27.—Military Summons to meet at

Roxburgh to proceed agaimt the Scotch^

'siay 27?'
^^ VENIENDO USQUE EOKESBUEGHE CUM EQUIS ET AEMIS.

Summons to ^ex vicecomiti Herefordiae, salutem.

bi^gh^^^r .

I'rsecipimus tibi firmiter injungentes quod statim, visis

horse and arms. Jitteris istis, in singulis civitatibus, burgis, viUis merca-

toriis et locis aliis infra ballivam tuam quibus melius

videris expedire, publice proclamari facias quod illi omnes
et singuli de eadem balliva tua quos nuper rogari fecimus

quod essent ad nos apud Eboracum in instanti festo

Pentecostes* cum equis et armis, ad proficiscendum exinde

nobiscum ad partes Scotiae, ad malitiam Scotorum ini-

micorum et rebellium nostrorum reprimendam, modis

omnibus sint ad nos cum equis et armis apud Eoxburghe

in vigilia sancti Jobannis Baptistae* proximo futura ad

ultimum, ad proficiseendtmi nobiscum in forma prasdicta.

» Prom the Close RoU, 26 Edw. I ^ May 25.

I. m. ] 0, dorso. 3 j^j^g 23.
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Et-hoc, sicut nos et honorem nostrum, et commodiim 4.?- ^?f®-May 27.

fegni nostri diligitis, et ipsos et omnia quae in regno nostro —

^

tenent absque dampno conservare voluerint, non omittant.

Teste rege, apud Eboracum, xxvij die Mail

Consimiles litterse diriguntur vicecomitibus subscriptis

;

viz.

—

Vicecomiti Kantise.

Vicecomiti Suthamptonise.

Vicecomiti Somersetise.

Vicecomiti Lincolnise.

Vicecomiti Wyltesirise.

Vicecomiti Cantebrigise.

Vicecomiti Devonise.

Vicecomiti Surriae et Sussexiae.

Vicecomiti Norhamptoniae.

Vicecomiti Eotelandise.

Vicecomiti Gloucestrise.

Vicecomiti Bedfordise et Buckinghamise.

Vicecomiti Oxonise et Berkesirse.

Vicecomiti Essexise et Hertfordiae.

Vicecomiti Wygomise.

Vicecomiti Norffolcise et Suffolciae.

Vicecomiti Salopiae et Staffordiae.

Vicecomiti Cornubia.

DXV.

1298. May 28.

—

King Edward appoints Patrick

Earl ofDunbar to be Governor of the Garrison

ofBerwick}

De PATBICIO COMITE DE DUMBAE, CAPITANEO in MUNITIONE A.D. 1298.

DE BEEEWYKE. ^LJ'
Patrick earl

Eex universis et singulis in munitione villae de Bere- of Dunbar
,., 1 ,

appointed
wico commorantibus, salutem. governor of

—_ Berwick.

1 From the Patent KoU, 26 Edw. I. m. 15.
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^May 28?'
Sciatis quod constituimus dilectum et fidelem nostrum— Patricium comitem de Dumbar capitaneum munitionis

.nostras prsedictse, quamdiu nobis placuerit. Et ideo vobis
mandamus quod eidem comiti, tanquam capitaneo nostro
munitionis ejusdem, intendentes sitis et respondentes in
omnibus quae ad munitionem eandem pertinent in forma
praedicta. In cujus, etc.

^
Teste rege, apud Eboracum, xxviij die Mali.

DXVI.

1298. May 29.—KingEdward mitigates the Severity

ofthe Imprisonment of Richard, son of Richard
Siward}

A.D. 1298. De Eicaedo filio Eicaew Siwaed.
May 29.

The imprison. Rex dilecto et fideli suo, Nicholao Permbaud, constabu-
ment 01 Kicnara - . i • > -r* • n- i
Siward to be lario castri sui Bnstomse, salutem.
mitigated. q^ gratum et bonum servitium quod dilectus et fidelis

noster Eicardus Siward nuper in partibus Plandriae nobis

impendit, vobis mandamus quod Eicardo filio prsedicti

Eicardi, in prisona nostra in dicto castro detento, allevia-

tionem de ferris quibus detinetur et etiam de duritia pri-

sonae habere facias, et quandam cameram, cum aUqua

privata camera, assignetis. Proviso tamen_ quod -salvo

et secure custodiatur in castro praedicto ; ita quod de cor-

pore suo valeatis respondere.

Teste rege, apud Eboracum, xxix die Maii.

1 Prom the Close EoU, 26 Edw. I. m. 8.
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DXVII.

1298. June 3.

—

King Edward orders Corn to he

sentfrom Holderness to Berwick}

De BLADO BALLIV^ DE HoLDEENESSE TEANSDUCENDO USQX7E A.1). 1298.

June 6.

Beeewicum supee Twedam. —
Com to be sent

Mandatum est Thoma de Westone, baUivo regis de Hoi- ^'""toBerwick.

dernesse, iij die Junii, quod totmu bladum regis in bal-

liva sua, prseter liberationes famulorum et sustentationes

maneriorum regis, quibus necessario indigent, absque

omni dilatione in bonis navibus cariari et usque Berewi-

€um super Twedam transduci faciat, Jobanni de Drokenes-

forde, custodi de garderoba regis, vel ejus locum tenenti.^

ibidem deliberandum. Et quod recipiat ab eodem Jo-

hanne, vel ejus locum tenente, litteras suas patentes

receptionem dicti bladi testificantes. Et custum quod ad

hoc posuerit, etc.

Teste thesaurario, apud Eboracum, etc., ut supra.

DXVIII.

1298. June 4.

—

The Goods and Chattels ofRobert

de Bruce in Essex to he distrained}

Mandatum est vicecomiti Essexise quod de bonis et a.d. 1298.

cataUis Eoberti de Brus in baUiva sua fieri faciat '^^

'

cciiij^xv I. quas regi debet de prsestito, et ccclix I. xiiij s.
^Jf^ert'de"^""

j d. quas regi debet de diversis debitis. Ita quod eos Bruce by king

habeat ad scaccarium apud Eboracum in crastino sanctse

MargaretBe,*^ regi ibidem solvendos ; et hoc breve.

Teste W. Coventrensi et Lichefeldensi episcopo, thesau-:

rario regis, apud Eboraciun, iiij die Junii, anno xxvj.

1 From.the Memoranda Roll, 26 Edw. I. m. 117. ^ July 21.
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' A.D. 1298.

June 8.

Scottish

prisoners in
Kenilworth
Castle.

DXIX.

1298. June 8.—Amount of the Expenses ofcertain
Scottish Prisoners confined in Kenilworth Castle}'

Waerewic et Leicesteia.

Prsecepta facta super compotum WiUelmi de Castello,
rniper vicecomitis Warrewici et Leycestria, redditum ad
scaccarium in octabis sanctse Trinitatis, anno regni regis
E. vicesimo sexto.

. . . Facta summa, vicecomes debet ccxixl. xnjs. viijd
ob. De quibus ponuntur ei in visu, xxxix^. xs. xd.',
quos liberavit Malculmo de Droman, Johanni de Gloge-
stone, militibus, Thomse Daly/ NigeUo de Ejlpatrite,

Eeginaldofilio Eeginaldi le Cheen, et Eeginaldo de Sancto^
Claro, armigeris, prisonibus, inimicis regis, contra regem
nuper in castro deDumbarre in Scotia, in conflictu ibidem
inter ipsos et regem Anglise habito, captis, et in castro de
Kenilworthe commorantibus ; et duobus custodibus eo-

rumdem, pro vadiis suis a die Mercurii proximo post fes~

turn sancti Augustini, viz., xxx die Maii, anno xxiiij,^

usque xx diem Novembris proximo sequentem, eodem
anno finiente, viz. per clxxv dies, utroque die computato,.

et a xxj die Novembris anno xxv incipiente, usque diem

Mercurii proximo post festum sancti Augustini, viz., xxix

diem Maii, eodem anno xxv,* utroque die computato, per
ciiij^ et X dies, scilicet, cuilibet militi iiij d. per diem,

et cuilibet armigerorum et custodum iij d per diem
;
per

breve regis..

Et vij I. xvj s. quos liberavit prsedictis prisonibus ,et

custodibus eorumdem pro vadiis suis a die Jovis proximo

[posti prsedictum festum. sancti Augustini, viz., xxx die

Maii, anno xxv, usque nonum diem Augusti proximo se-

quentem, utroque die computato, viz. per Ixxij dies
;
per

idem breve. Quo nono die Augusti rex prsecepit prsedic-

tum Johaunem deliberari a prisona praedicta.

» From the Memoranda KoU, 26 Edw. I. m. 93.
'^ May 30, 1296. ^ May 29, 1297. ,
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Et xxxiij s. quos liberavit prsedicto Malculmo militi, et -^f•„ ^|^'

prsedictis armigeris et duobus custodibus eorumdem pro —
vadiis suis ab xj' die Augusti, anno prsedicto usque diem

Martis proximum post festum sancti Bartbolomsei proxi-

mum sequens, viz., xxviij diem mensis prsedicti, per xviij

dies
;
per idem breve

;
quo die rex prsecepit Thomam de

AldithCj unum armigerorum prsedictorum, deliberari a

prisona prsedicta.

Et xlviij s. quos liberavit per idem breve prsedictis

Malculmo militi, NigeUo, Eeginaldo et Eeginaldo, armi-

geris et imi custodi eorumdem, pro vadiis suis a xxix die

Augusti, anno prsedicto, usque diem Dominicam in festo

sancti Michaelis proximo sequentem, viz., per xxxij dies,

utroque die computato.

DXX.

1298. June 12-Oct. 17.

—

Letters of Presentation to

Ecclesiastical Benefices in Scotland}

De PK^SENTATIONE. a.d. 1298.

Junel2-Oot. 17.

Eobertus de Beverlaco habet litteras regis de prsesenta- ^ot Robert de

tione ad ecclesiam de Camemoel, vacantem et ad dona- Beverley,

tionem regis spectantem. Et diriguntur litterse episcopo

Candidse Casse.

Teste rege, apud Northalvertone, xij die Junii. Per

Ireve de. Privato Sigillo.

Eobertus de Cotingham habet litteras regis de prse- Robert de

sentatione ad ecclesiam de Senewhare, vacantem et ad ° '°^ ''™'

donationem regis spectantem. Et diriguntur litterae.

E. Glasguensi episcopo.

Teste rege apud Brade, xj die Julii. Per Ireve de Privato

SigUlo. Buplicantur.

' From the Patent Roll, 26 Edw. I. m. 25.
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A.D. 1298.
Junel2-Oot.l7.

Jolm de
Benstede.

Ealph de
Manton.

Jobn de
Wyntone.

Pro Jotanne de Benstede, de prsepositura Sancti Andiese

in Scotia.

Eex omnibus ad qnos, etc. Sciatis quod dedimus et

concessimus dUecto clerico nostro Johanni de Benstede

prseposituram liberse capellae nostras Sancti Andres in

Scotia, quam magister Willelmus Comyn nuper habuit,-

in ecclesia cathedrali Sancti Andrese, vacantem et ad nos-

tram donationem spectantem, ratione episcopatus prse-

dicti vacantis et in manu nostra existentis. Habendam
cum suis juribus et pertinentiis quibuscunque. In cujus,

etc.

Teste rege apud Lystone Templi, xv die Julii. Per

T)reve de Privato Sigillo.^ Et dwplicantur.

Et mandatum est militibuTS, liberjs hominibus,_et omni-

bus aliis tenentibus de praepositura prsedicta, quod eidem

Johanni tanquam prseposito prsepositurse prsedictse in om-

nibus quae ad praeposituram prsedictam pertinent, intenden-

tes sint et respondentes sicut prsedictum est. In cujus, etc.

Teste ut supra, Duplicantur.

' Et mandatum est capitulo prsepositurse prsedictse quod

eidem Jobanni tanquam prseposito capellse prsedictse in

omnibus quse ad prseposituram illam pertinent pareant

sicut tenentur et etiam intendant. In cujus, dc.

, Teste, ut supra.

Eadulpbus de Mantone habet litteras regis de prse-

sentatione ad ecclesiam de BbtHeYiUe, vacantem et ad,

donationem regis spectantem. Et diriguntur Htterse

K Glasguensi episcopo.

Teste rege, apud Lystone Templi, xix die Julii. Per

hreve de- Privato Sigillo.

Johannes de Wyntone, clericus, habet litteras regis de

prsesentatione ad ecclesiam de Stubbou, vacantem et ad

donationem regis spectantem. Et diriguntur litterse Glas-

guensi episcopo.

Teste rege apud Strivelin, xxvj die Julii Per dreve de

Privato Sigillo. DupUca^tur,
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Galfridus de Stokes habet litteras regis de presentatione ^ ^•?- ^298-,„,,.,_, , , . •I™el2-Oct.l7.
ad ecclesiam de Douglas, vacantem et ad donationem regis

spectantem. Et diriguntur litterse Glasguensi episcopo. stokesT
*

Teste, ut supra. Per hreve de Privato Sigillo. Du-
plicantur.

Eobertus de'Cartereto hatet litteras regis de prsesen- 5°''®'' "^®

Carteret
tatione ad ecclesiam de Monymel, vacantem et ad dona-

'tionem regis ^spectantem' ratione episcopatus Sancti

Andrese in Scotia vacantis et in manu regis existentis.

Et diriguntur litterae custodi spiritualitatis episcopatus

prsedictL

Teste rege apud Torphigkyn, ix die Augusti. Per hreve

de Privato Sigillo.

Walterus de Bedewynde habet litteras regis de prsesen- Walter de

tatione ad ecclesiam de Kilpatrike super Cludam, vacantem

et ad donationem regis spectantem. Et diriguntur litterse

. . . Glasguensi episcopo.

Teste rege apud Strivelyn, primo die Augusti, Per
hreve de Privato Sigillo.

Johannes Boushe de Londonia habet litteras regis de Joim Boushe.

prsesentatione ad ecclesiam de Kinkelle, vacantem et ad

donationem regis spectantem. Et diriguntur litterse . . .

Aberdenensi episcopo.

Teste rege, apud Abercorn, xv die Augusti. Per hreve

de Privato Sigillo. Duplicantur.

Johannes de Crosseby habet litteras regis de prsesen- John de

tatione ad ecclesiam Sanctse Marise in Poresta ^de Selkirke/ ™^^^ ^'

vacantem et ad donationem regis spectantem. Et diri-

guntur litterse Glasguensi episcopo.

Teste rege, apud Karliolum, ix die Septembris. Per
hreve de Privato Sigillo. Et duplicantur.

Eobertus de Wodehouse habet litteras regis de prsesen- Robert de

tatione ad ecclesiam de Elon, vacantem et ad donationem

VOL. II. T
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A.D. 1298. ' resis spectantem. Et dixiguntur litterae episcopo Aber-
Junel2-Oot. 17. , . t • a

r r
denensi. In cujus, etc.

Teste rege, apud Karliolum, ix die SeptemlDris. Per

hreve de Privato Sigillo.

Thomas de Thomas de Clielseye habet litteras regis de praesen-
^ ^^^'

tatione ad ecclesiam de Parva Yetham, vacantem ^ et ad

donationem regis spectantein/ Et dirigTratur litterse

Glasguensi episcopo. •

Teste rege apud Karliolum, xj die Septembris. Et

duplicantwr. Per hreve de Privato Sigillo.

Thomas de Tbomas de Querle habet litteras regis de prsesentatione
*^"*'^ ^'

- ad ecclesiam de Eatheu, Sancti Andreas diocesis, vacantem

et ad donationem regis spectantem. Et diriguntur litterae

custodi spiritualitatis episcopatus prsedicti

Teste rege, apud Karliolum, xx die Septembris.

Eohert de Eobertus de Askeby, clericus, habet litteras regis de

prsesentatione ad ecclesiam de Eglismaleshou, vacantem

et ad donationem regis spectantem. Etdirigimtur litterae

. . . Glasguensi episcopo.

Teste rege, apud Gedeworthe, xvj die Octobris, Per

hreve de Privato Sigillo. Dujtlicantur.

Walter de Walterus de Wyntone habet litteras regis de praesen-

^ °"^'
tatione ad ecclesiam de Tjoiyngham, SanctiAndreae diocesis,

vacantem et ad donationem regis ratione episcopatus

praedicti vacantis et in manu regis existentis spectantem.

Et diriguntur litterae custodi spiritualitatis episcopatus

Sancti Andreae, sede vacante. In cujus, etc.

Teste rege, apud Gedeworthe, xvij die Octobris. P^

breve de Privato Sigillo.
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DXXI.

1298. June 29.

—

The Lands of Edmund Gumyn
and Henry de Chartres are forfeited to the

King}

PeO a. DuNOLMENSI EPISCOPO. A.D. 1298.
June 29.

Eex vicecomiti Northumbrise, salutem.
,^1^^ i^j^of

Cum Edmundus Comyn et Henricus de Chartres, ad Edmund

fidelitatem nostram nuper existentes, jam proditiose Henry de

recesserint ab eadem, et in ipsa infidelitate per eos sic seizedby

incepta pertinaciter adhuc persistant, per quod manerixim ^^s Edward.

de Newham cum pertinentiis, quod prsedictus Edmundus,
et terrse et tenementa in Wolvestone, quae prsefatus Hen-
ricus de venerabili patre A. Dunolmensi episcopo tenue-

runt, in manu nostra tanquam forisfacta jam existunt, et

nos eidem episcopo de gratia nostra concessimus speciali

id quod ad nos pertinet de manerio, terris et tenementis

prsedictis occasione forisfacti prsedicti, tibi prsecipimus

quod manerium illud ac terras et tenementa preedicta, si

dicta occasione et non alia in manu nostra existat, eidem

episcopo liberari facias indilate ; salvo jure cujusHbet.

Teste rege, apud Alnwyke, xxix die Junii. Per breve

de Privaio Sigillo.

DXXII.

[1298.] Stores sent from Berwick to Leith for the

Use of the English Garrisons in Scotland.^

Le roi ad ordenez que totes les cboses de[soul2 [^d. i298.i

escri\tes soient mis en une nief a Berewyk, et que dil- „. "7~7

sent to Bdin-

TEANSLATION. I'urgh castle

from IBcrwick
The king has appointed that aU the things underwritten should